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Katsaus toimintaan 2023 

  



 

Yleisesti 
LPOnet jatkoi strategian mukaista valokuituverkon laajentamista valituille alueille, 2023 erityisesti 
Porvoon Kevätkumpu, Veckjärvi, Huhtinen ja kokonaan uutena kuntana mukaan tuli Askola. 
Askolaan rakennettiin verkot kirkonkylään sekä Monninkylään ja alueen tilaajamäärät saatiin 2023 
aikana hyvin kasvuun. Valokuituliittymien myyntiä kiihdytettiin onnistuneesti myös jo rakennetuilla 
valokuituverkon alueilla Loviisassa, Porvoossa, Lapinjärvellä ja Myrskylässä. Kevään 2023 aikana 
integroitiin onnistuneesti LPOnetiin Aamokselta tammikuussa 2023 hankittu ICT-liiketoiminta, mikä 
osaltaan vauhditti paitsi ICT-palvelujen myös Yritysten kuituliittymien myyntiä 

LPOnetin arvojen jalkautusta (Luotettavasti, Paikallisesti Parhaiten Palvellen, Omistajilleen ja 
muille asiakkailleen lisäarvoa tuottaen, nyt ja etenkin tulevaisuudessa: Voittajakulttuuri) jatkettiin 
koko vuoden kampanjoiden kuukausittain vaihtuvin teemoin. Osoituksena arvojemme 
merkityksestä ja toiminnasta käytännössä on vuosittainen henkilöstötyytyväisyystutkimus (ELO 
9/2023), jossa henkilöstön eNSI (e=employee) oli 67, mikä on erinomainen taso ja merkittävästi 
aiempia parempi (2022 arvo oli 50).  

Yhtiön käytännön läheistä vastuullisuusohjemaa rakennettiin kevään ja kesän aikana ja elokuussa 
2023 yhtiöllemme myönnettiin sen ansiosta Ekokompassi-sertifikaatti. Ekokompassin ohjaamana 
yhtiölle on määritelty kolmen vuoden tavoitteet toimenpiteineen ja mittareineen, joiden avulla yhtiö 
etenee askel askeleelta edelleen eteenpäin vastuullisuustyössään. LPOnetille myönnettiin 
joulukuussa 2023 Avainlippu osoituksena suomalaisesta työstä. 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Taloudellinen kehitys 
Kokonaisliikevaihto kasvoi merkittävästi vuonna 2023 (+9,4 %) ollen 5 033 tuhatta euroa. 
Erityisesti ICT-palvelut, Valokuituliittymien perusmaksutulot ja Asennustuotot kasvoivat vahvasti. 

Jäsenalennukset kasvoivat suhteessa vieläkin enemmän ja niitä myönnettiin vuoden aikana 449 
tuhatta euroa (kasvua 12,7%). Näin osuuskunta palauttaa yhä kasvavan osuuden tuotoistaan 
jäsenilleen toimintaperiaatteidensa mukaisesti. 

Liikevoitto oli suunnitelmia paremmin 161 tuhatta euroa, mikä oli käytännössä samaa tasoa (1,6 % 
alempi) kuin aiempana vuonna.   

Vuonna 2023 yhtiön investoinnit olivat ennätykselliset runsaat 2,5 miljoonaa euroa, pääasiassa 
kuituverkkoon. 

Vuoden aikana merkittiin 305 uutta osuutta ja 0 osuutta hylättiin. Osuusmerkinnät vahvistivat 
tasetta 165 tuhannella eurolla. 

Vuoden aikana henkilöstöä oli keskimäärin 29, mikä on yksi enemmän kuin edellisenä vuotena.  

Liittymäkehitys 
Vuodesta 2020 alkaen LPOnet on toiminut puhtaasti valokuituverkossa. Liittymäkehitys on ollut 
vakaata ja itseasiassa 2023 kiihtyvää huolimatta kasvaneesta kilpailusta alueellamme.  

LPOnet tarjoaa valokuituverkossaan sekä laajakaista-, että kaapeli-TV-palveluita. Valokuituverkon 
liittymämäärän kasvu kiihtyi 2023 ja liittymämäärä kasvoi 11 %. Liittymiä oli vuoden lopussa 7493 
kpl. Yhtiö näkee liittymäkehityksen myös jatkuvan vakaana vuonna 2024 koventuneesta kilpailusta 
huolimatta. 
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Kuituverkon liittymät



Jäsen- ja osuuskehitys 
Jäsenten ja osuuksien määrää kasvatti edelleen valokuituliittymämyynti sekä erityisesti uusien 
osuuksien merkintä uusilla alueilla ennakkomyynnin yhteydessä. Lähes kaikki valokuituliittymän 
hankkivat merkitsevät myös osuuden ja liittyvät osuuskunnan jäseneksi. 

Jäsenmäärä kasvoi 5,9 %, ja oli vuoden lopussa 5 594. 

 

Osuuksien määrä kasvoi 4,6 %, ollen vuoden lopussa 7003. 
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Jäsenet vuoden lopussa
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Osuudet vuoden lopussa



 

Hallinto 
Osuuskunnan hallituksen muodostivat osuuskuntakokoukseen asti Arto Henriksson, Mats Lobbas 
(puheenjohtaja), Johan Nyholm, Ylva Pallas (varapuheenjohtaja), Paavo Sistola, Anne Vanhala ja 
Tatu Ylönen. 

Osuuskuntakokouksen jälkeen hallituksen muodostivat Arto Henriksson, Mats Lobbas 
(puheenjohtaja), Johan Nyholm, Ylva Pallas (varapuheenjohtaja), Paavo Sistola, Anne Vanhala ja 
Tatu Ylönen. 

Toimitusjohtaja oli koko vuoden Ilari Anttila. 

Osuuskunnan varsinainen kokous 2023 
Varsinainen osuuskuntakokous pidettiin 28.3.2023. Kokouksessa oli edustettuna yhteensä 13 
jäsentä/ääntä. 

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, joka oli ilmoittanut päävastuulliseksi 
tilintarkastajaksi KHT Henri Hagmanin. 

Kokouksessa päätettiin valtuuttaa hallitus päättämään seuraavaan varsinaiseen osuuskunnan 
kokoukseen asti uusien osuuksien merkintähinnasta ja maksuehdoista. 
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